
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/ 31.05.2022 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 63 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2022 година ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
За распределба на добивката остварена по годишната сметка 

 и ревидираните финансиски извештаи за 2021 година 
 
 

Член 1 
 Добивката по оданочување, односно нето добивката по оданочување остварена во 2021 
година во износ од 66.603.425 денари се распределува на следниот начин: 
 

1. За задржана добивка за инвестициски вложувања  66.603.425 денари 
 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 

Образложение 
 
Добивката што се распоредува во задржана добивка за инвестициски вложувања служи за развојни 
цели, односно вложувања во материјални и нематеријални средства за проширување на дејноста и 
истата не е расположлива за исплата на дивиденда на акционерите во иднина (ограничена за 
распределба на акционерите)         
     
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 
 
 


